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Certifikaté

1. Akreditohet dhe validohet Institucioni Shkolla e Mesme e Larté Profesionale e Mjekésisé “KEKA MED” B.I,
Rr. Sadik Rama, Nr.397 né Kling, Republika e Kosovés, pér periudhén tre (3) vjegare, pérkatésisht nga data
01.09.2023 deri 31.08.2026, me kualifikimin e‘aprovuara né Kornizén Kombétare té Kualifikimeve (KKK).

1.1 Asistent dentar, Nivelt 117 dhe TV sipas XXX, loji: Kualifikim
Kombétar té kombinuar (C) me 1850 Fredi te AAP

1.2 Tefnik i farmacisé, Nivelt 777 dlie TV sipas KKK, loji Xualifikim
Kombetar 7 Kombinuar (D) me 180 kredi té AAP.

1.3 Bashképunétor profesional i infermierisé;, Niveli 777 dhe 7V sipas
KKK, toji Kualiftkim Kombétar { Kombinuar (D) me 180 Fredi té AAP,

Zv. Drejtori 1 AKK-sé e ——— Kryetar 1 KD t¢ AKK-sé
Arbér Salihu :




